REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa: Rr."Reshit Collaku™, Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-516, Website: www . hidaa.gov.al

@ DEKLARATE Ml 0] 105
E INTERESAVE PRIVATE dneviti () ) ||
PERIODIK / VJETOR

E zyrtarit g€ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij, bashkéshortit/es dhe t&
fémijéve madhore, né bazé t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t&€ detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké™, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin ¢ konfliktit t& interesave n& ushtrimin ¢ funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né€ ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emei | Agssia i u
MIRELA - SELAM _ MISHGJONI
 Funksioni L o

GJYQTARF
Instltucmm dhe adreqa .
GIYKATA E RRETHIT VLORE LAGJE “HAJRO CAKERRI” RRUGA “SHEH ZENELI”

Data e emérimitné =  Data eldor“ imi
funksionin qé. krven . deklaraté e
06.02.2009 0 19.03.2012

Né bazé té pikés S té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit té€ interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té¢ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, q€ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, t&€ bashkéshortit /es dhe té
fémijéve madhoré. S
Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument Nénshkrim
jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshié e vérteté.

| Mirela Mishgjoni _ ~¢




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

:Pérshkruan_:i;:'

| 1 | Autoveture Daimler Chrysler, blere me kontraten B 000curo.
. date 01.04.2011. (Pesemije).
Burimi 1 krijimit: Me te ardhurat e perfituara nga shitja e
autornjetit ne daten 08.07.2010.

i, Mb:emr:, Nenslgiglk. .
Mirela Mishgjoni (_\:,\ ﬁ_)

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni &
plot&soni né fatokopie té tij.

Té piotésohel nga zvrtari “Periodil N jetor” 3



REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

~ Pérshkruani holl
borde, komisio
ardhura perso’

-p;esemarr;a né

i Paga v1t1 201 1 Gjyéi‘;[‘ére ne Gjykaten e Rreth1£ E}quesm Vlore.

927.996 leke.

(nenteqind e njezete e shtate
mije e nentegind e
nentedhjete e gjashte).

Te ardhura, viti 2011, bashkeshorti, aktivitet avokatie.

310.759 leke.

(treqind e dhjetemije e
shtateqind e pesedhjete e
nente).

| Te ardhura te perfituara nga interesa bankare ne vitin 2011,

72.400 leke.
(shtatedhjete e dy mije e
katergind).

| Te ardhura te perfituara nga zbatimi pjeserisht i vendimit - date
| 16.07.2010 1 Gjykates se Rrethit Gjygesor Vlore.

461.183 leke.
(katerqind e gjashtedhjete
nje  mije ¢ njeqind

tetedhjete e tre).

[~
e

:mri, Mbiemri, Nénshkri

Mirela Mishgjoni

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotakopje té tij.

Té plotesahiel nga zyriari

“Periodik/1fetor’
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI ¥ LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

* Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&

 deklarimit. ’

e Té¢ dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fleten nr.6, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Mirela Mishgjoni

Té plotésohet nga zvriari “Periodil!Vjetor" 5



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

Nr. Indeksl
nelLbKP |

@ DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE

E pjesétaréve té familjes qé¢ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé (€ nenit 22 té Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14', pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé

disponojné ve¢cmas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi: Bujar Muharem Veshi, , bashkéshort [
]

i subjektit: Mirela Selam Mishgjoni, Gjyqtare ne Gjykaten e Rrethit Vlore.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N&€ bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autortzoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té¢ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné n¢ emrin tim dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasgvruara prej meje né kété
dokumtent jané ¢ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshité e vérteté

Té plotésohet nga piesétari | familjes me pasuri vegimas “Periodik! jetor” 8



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMITINTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

1 { Autovetute Daimler Chryéier, blere me kontraten _
|| date 01.04.2011.

Burimi 1 krijimit: Me te ardhurat e perfituara nga shitja e
automjetit ne daten 08.07.2010.

5.000euro.
{Pesemije).

Toke bujgesore, sip.31525m/2, ne Mazrek, Tirane, blere me
kontratar (N ... |
22.06.2011 dhe I (acc 22.11.201 1.

Burimi i krijimit: Me pjesen e mbetur te te ardhurave te

perfituara nga shitja e automjetit ne daten 08.07.2010 dhe te
ardhura te kursyera.

301 {eke per meter katror
(treqind e nje).

0,05%
{zero
presje
ZeT0
pese)

; Mbiemri, Nénshkrimi

Bujar Veshi

Te plotesoliet nga pjesétari i families me pasuri vegmas

“Periodik/Vjetor” 1()



Nése ky format &shté i pamjaftueshém, vazhdoni 1€ plotésoni né fotokopje t& tij.

REPUBLIKA E SHQIPERISE
@ INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

* Angazhime né& veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda ose
jasht& vendit, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa
dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémartje né ¢do
organizaté tietér; pér periudhén nga data e deklarimit 18 méparshém dert né 31 dhjetor t& vitit t& deklarimit.

e NE& rastet e zoté€rimit pasiv t& aksioneve dhe/ose t& pjeséve né€ kapital, duhet t& deklarchen t& drejtat e
pérfitimit té fryteve civile t& pronésisé, té cilat jané realizuar nga data e deklarimit t&€ méparshém deri né
31 dhjetor t& vitit & deklarimit. '

eklarimi
Jane te njejta me te dhenat e deklaruara ne tagen nr.4

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKJ: DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridik& dhe fiziké (kredi, huamarrie, detyrim pér studime etj.) gg
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né€ 31
dhjetor t€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e [indura gjaté vitit te deklarimit..

= T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fleten nr.12, pér t&
ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nuk ‘kém detyrimke‘ financiare.

Té plotésahet nga pjesétari i familjes me pasuri vegmas Periodik/Vietor” | ]





